



یکشنبه ۲ شهریور ۱۳۹۹ ۳ محرم ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۳۳۹۷
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۹-۳۳۲۱۲۸۸۰
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
بنش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



عکس: بهرام رضایی

اقدامات مسئولان برای رفع مشکلات «زجاج و دارپست» گند است

صفحه ۲ را بخوانید

افزایش بیکاری و بیماری

چرخ زندگی هایی که فقط با یارانه و به سختی می چرخند

۸

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان
در مجلس شورای اسلامی:

نمایندگی مردم هرمزگان، نیازمند تلاش چند برابر است

۱

دلایان و مافیای مسکن

۲

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه بندرعباس خبر داد
توزیع ۳۰۰ بسته بهداشتی
بین هیئات و بقاع متبرکه

۲

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:
مراسم محرم امسال فقط
در فضای باز برگزار شود

۲

کشف محموله دخانی هشت
میلیارد ریالی در غرب هرمزگان

۵

اجرای طرح توزیع الکترونیک
گاز مایع و نفت سفید در هرمزگان

۲

کشف زمین خواری ۴۷۰ میلیاردی
در هرمز

۵

رکورد شکنی ایزوایکو در نصب وراه اندازی سکوهای گاز در ۳۷ روز

شایسته است ایزوایکو را قلب خاورمیانه و تنها کشتی سازی دنیا بدانیم که تعمیرات زیر ساختی

را در مجموعه خود به سر انجام می رساند

سمت درآزمایی و بویایی سوق دهد و اکنون در مسیری که طبق اهداف این مجتمع است پیش می رود گام بر می دارد.
این صنعت در گذر زمان بدون هیچ حاشیایی ای به فعالیت های خود ادامه داده است و تنها یک هدف که آن هم رسیدن به دستاوردهای بزرگ است گام بر می دارد.

صفحه ۸ را بخوانید

گروه گزارش // دکتر حمید رضاییان اصل، مدت ۹ سال سکانتداری کشتی عظیم ایزوایکو را با تخصص و مهارت به دست گرفته اند و در مسیری این کشتی را هدایت می کنند تا به اسکله موفقیت های مد نظر صنعت دریایی در سطح بین الملل برسد و پرچم صنعت دریایی کشور را به اهتزاز در آورد.
این مدیر بومی طی دوران فعالیتش حامل خبرهای امید آفرینی در حوزه صنعت دریایی کشور بوده و توانسته پیشرفت قابل قبولی را طی سالیان متمادی حاصل نماید و این صنعت را از رکود به شرایط نامناسب اقتصادی به

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:

نمایندگی مردم هرمزگان، نیازمند تلاش چند برابر است

احمد مرادی گفت: طی مجلس دهم بخشی از مشکلات مردم حل شده باشد. مشکلات آب شرب دهستان سرخون مرتفع گردیده است و برای مناطق باقیمانده هم بزودی نشست مشترکی با حضور مدیران آب و فاضلاب برگزار خواهیم نمود. نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس افزود: پالایشگاه گاز و واحدهای عملیاتی زیر مجموعه وزارت نفت جهت احداث خط لوله انتقال مسیر مواصلاتی برخی روستاها را مسدود کرده بودند که با پیگیری های انجام شده نه تنها مسیر قبلی بازگشایی شد که خوشبختانه با اتصال روستای سرخون به قلعه قاضی، دهستان سرخون از بن بست خارج شده است و آبادانی به مناطق جدیدی از شرق این دهستان رسیده

از روز اول اعلام نتایج انتخابات بین مردم روستاها و اقشار مختلف شهری حاضر بودم و درد و دل آنان را شنیدم. امروز هم از شروع کار مجلس یازدهم دو ماه گذشته است و تا انتخابات دور بعد چهارسال دیگر زمان باقی است. لذا کسی نمی تواند تهمت بزند که سرکشی به روستاها و پیگیری کار روستائیان جنبه انتخاباتی دارد. نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس گفت: در دور جدید مجلس وحدت میان نمایندگان استان بیشتر شده است لذا از همه د هیاران و اعضای شورا ها درخواست دارم برای رفع مشکلات روستائیان از همین امروز از ظرفیت تمام نمایندگان استفاده کرده و برای هر نماینده موضوعی جهت پیگیری مشخص کنند تا در پایان دوره چهارساله مجلس

گروه خبر // احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در نشست د هیاران و اعضای شورای اسلامی روستاهای دهستان سرخون گفت: نمایندگی مردم در هرمزگان با سایر نقاط کشور فرق دارد، برخی حوزه های انتخابیه استانیهای نزدیک به پایتخت در حدود ۷۰ روستا دارند و شرایط آن با حوزه انتخابیه ای مانند مرکز هرمزگان با بیش از ۸۰۰ روستا، بسیار متفاوت است. لذا بعنوان نماینده دورترین استان از پایتخت، وظیفه داریم با همت خیلی بیشتر از سایر نمایندگان در خدمت مردم باشیم و چندین برابر تلاش نمایم تا عقب ماندگی ها را جبران کنیم. به گزارش خبرنگار دریا؛ مرادی گفت: دوره گذشته مجلس



مرادی گفت: بسا توجه به جمعیت بالای دهستان سرخون نیز غیر از چمن مصنوعی، پیگیری یک زمین چمن طبیعی هستیم که ان شالله بزودی مقدمات اجرای آن فراهم خواهد شد. وضعیت اقتصادی دولت، وضعیت مناسبی نیست و درآمدهای نفتی کاهش چشمگیری داشته است لذا نمی توانیم چشم انتظار اعتبارات دولتی خاصی باشیم و باید تلاش گردد در اعتبارات موجود حداکثر بهره وری را داشته باشیم.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان:

هفت هزار مودی مالیاتی حقوقی در هرمزگان فعال هستند

مقررات مربوط اقدام کند، اعتراض مودی طبق مقررات این قانون مورد رسیدگی قرار می گیرد، این حکم مانع از تعلق جریمه ها و اعمال مجازات های عدم تسلیم اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر پس منبای تعیین درآمد مشمول مالیات اشخاص حقیقی، اظهارنامه مالیاتی مودی است و به همین خاطر ارائه اظهارنامه مالیاتی بیش از پیش دارای اهمیت است چرا که پذیرش اظهارنامه مودیان مشروط بر تنظیم شفاف اطلاعات و رعایت قوانین و مقررات مربوط است. مریدی افزود: به بیان دیگر، از عملکرد سال ۱۳۹۸ به بعد، اظهارنامه های که به صورت شفاف و با رعایت مقررات مربوط، تنظیم و در موعد مقرر به سازمان امور مالیاتی کشور تسلیم شوند و اطلاعات ارائه شده توسط مودیان مطابق با بانک های اطلاعاتی مالیاتی باشند، اظهارنامه مالیاتی بدون رسیدگی مورد پذیرش قرار گرفته و برگ قطعی برای مودیان صادر خواهد شد. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان اظهار داشت: اما در صورتی که مودیان اظهارنامه مالیاتی خود را به صورت کامل و شفاف تسلیم نکنند، از مزایای خوداظهاری بهره مند نشده و مشمول جرایم مالیاتی مربوط به کتمان درآمد خواهند شد. وی گفت: همچنین طبق قانون، اگر مودیان از ارائه اظهارنامه مالیاتی به سازمان امور مالیاتی خودداری کنند، این سازمان با استناد به اطلاعات به دست آمده و بانک های اطلاعاتی، برای آنان اظهارنامه برآوردی صادر و برگ مطالبه مالیات را ابلاغ می کند.

فروردین امسال را نیز ۲۴ درصد نسبت به فروردین ماه ۹۸ اعلام کرد که بین یک هزار و ۲۱۶ دهبیاری، ۴۲ شهرداری و ۱۳ فرمانداری برای روستاهای بدون دهبیاری توزیع شده است. وی گفت: اظهارنامه مبتنی بر واقعیت، مبنای اخذ مالیات است و نحوه تنظیم و تکمیل اظهارنامه های مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۸ بیش از سال های دیگر حائز اهمیت است. مریدی افزود: دلیل این اهمیت در ماده ۹۷ قانون مالیات های مستقیم به خوبی عنوان شده است. مریدی افزود: در این ماده قانونی آمده است: «درآمد مشمول مالیات اشخاص حقیقی موضوع این قانون که مکلف به تسلیم اظهارنامه مالیاتی می باشند به استناد اظهارنامه مالیاتی مودی که با رعایت مقررات مربوط تنظیم و ارائه شده و مورد پذیرش قرار گرفته باشد، خواهد بود. سازمان امور مالیاتی کشور می تواند اظهارنامه های مالیاتی دریافتی را بدون رسیدگی قبول و تعدادی از آنها را بر اساس معیارها و شاخص های تعیین شده و یا به طور نمونه انتخاب و برابر مقررات مورد رسیدگی قرار دهد. در صورتی که مودی از ارائه اظهارنامه مالیاتی در مهلت قانونی و مطابق با مقررات خودداری کند، سازمان امور مالیاتی کشور نسبت به تهیه اظهارنامه مالیاتی برآوردی براساس فعالیت و اطلاعات اقتصادی کسب شده مودیان از طرح جامع مالیاتی و مطالبه مالیات متعلق به موجب برگ تشخیص مالیات اقدام می کند. در صورت اعتراض مودی چنانچه ظرف مدت سسی روز از تاریخ ابلاغ برگ تشخیص مالیات، نسبت به ارائه اظهارنامه مالیاتی مطابق



گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: تعداد کل مودیان اشخاص حقوقی در این استان ۴۸ هزار و ۸۰۰ شرکت ثبت شده که از این تعداد هفت هزار مودی فعال هستند. به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکر رضا مریدی تعداد کل مودیان اشخاص حقیقی در استان هرمزگان را افزون بر ۴۰ هزار نفر اعلام کرد و افزود: در مجموع ۴ درصد از مودیان استان هرمزگان صاحب مشاغل هستند. وی درآمدهای مصوب مالیاتی این استان در سال گذشته را افزون بر سه هزار و ۱۹ میلیارد تومان عنوان و اضافه کرد: درآمدهای مالیاتی استانی در هرمزگان در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ نیز ۲۱ درصد رشد داشته و در واقع ۱۲ درصد از درآمدهای استانی در سال گذشته محقق شده است. به گفته مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان، درآمد مالیاتی این استان در حوزه نفت و گاز در سال ۹۸ نیز افزون بر ۱۶ هزار میلیارد تومان بوده است. مریدی میزان توزیع عوارض ارزش افزوده بین شهرداری ها و دهبیاری های این استان در

مسابقه نشانه های محله من

سری اول:

۱) مسابقه شامل قسمت های کوتاهی از وصیت نامه و زندگی نامه شش شهید می باشند.

۲) شما میتوانید برای دریافت فایل مسابقه و مطالعه آن که شامل خلاصه ای از زندگی نامه و وصیت نامه شهدا می باشد. به کانال ما در رویکا پیوندید.

۳) مهلت پاسخ به سوالات مسابقه از جمعه ۳۱ مرداد ماه تا یکشنبه ۲ شهریور ماه می باشد و همچنین سوالات مسابقه روز جمعه در کانال رویکا ارسال خواهد شد.

۴) شما میتوانید شماره پاسخ هر سوال را در کنار هم قرار داده و به صورت عدد شش رقمی (۱۲۳۴۵۶) به سامانه پیامکی ما ارسال کنید.

۵) به سه نفر از شرکت کنندگانی که به سوالات پاسخ صحیح داده باشند به قید قرعه جوایزی اهدا می گردد.

شماره سامانه پیامکی: ۵۰۰۰۲۰۱۵۳۳۳۳۰۷۶

آدرس کانال رویکا: alshohada_ir

ستاد پلجوره شهدا محله شهدا پلیگام مقاومت بسیج شهدا کانون فرهنگی هنری شهدا

دعوت به همکاری

به تعدادی مینی بوس هیوندا مدل ۸۹ به بالا جهت سرویس دهی در شرکت نفت پاسارگاد و پالایشگاه نفت بندرعباس نیازمندیم

شماره تماس: ۰۹۱۷۷۹۷۴۷۳۳ - ۹۱۷۹۰۰۰۶۵۶

سرورس حوادث//فرمانده انتظامی هرمزگان گفت:با تلاش مأموران انتظامی غرب استان در شهرستان بندرلنگه، یک محموله بزرگ دخانی به ارزش بیش از هشت میلیارد ریال کشف شد.

سردار غلامرضا جعفری در تشریح جزئیات این کشف اظهار داشت: در راستای اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا‌های دخانی، مأموران پاسگاه لمزان شهرستان بندرلنگه با انجام اقدامات اطلاعاتی از وجود

مقادیر زیادی سیگار قاچاق در یک مکان متروکه مطلع و بلافاصله موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.

وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی و با

کشف محموله دخانی هشت میلیاردی در غرب هرمزگان

حوادث

در امتداد تاریکی

مرغ عشق ۸ میلیونی پرید!

گوشه گیر و افسرده شده بودم و از تنهایی رنج می بردم اما نمی توانستم آن لحظه دلگراش و مرگبار را به فراموشی بسپارم که زندگی ام را ویران کرد. در همین شرایط روحی ناگهان بازیچه مرد شیادی در فضای مجازی شدم و چندین میلیون تومان از سرمایه ام را از دست دادم و …

زن ۳۰ساله ای که برای شکایت از یک کلاهبردار اینترنتی وارد کالتری شده بود، در حالی که بیان میی کرد چنان جذب تصاویر و جملات اغراق آمیز یک مرد شنیاد در شبکه های اجتماعی شده بودم که هیچ گاه فکر نمی کردم همه این ها یک نقشه و تله است، دربارۀ ماجرای کلاهبرداری اینترنتی به مشاور و مدکار اجتماعی کالتری قاسم آباد مشهد گفتم: حدود دو سال قبل، زمانی که شوهرم یک خودروی مدل بالا خرید، تصمیم گرفتم به یک مسافرت چند روزه برویم. به همین دلیل بار و بندیلمان را بستیم و عازم غرب کشور شدیم اما هنگام بازگشت به مشهد، حادثه ای رخ داد که زندگی ام از هم یاشید. آن روز در حالی که همسرم رانندگی خودرو را به عهده داشت و من و فرزندانم در صندلی عقب نشسته بودیم، ناگهان خودرو در جاده کوبری واژگون شد و من، همسرم را در این حادثه تلخ از دست دادم، اگرچه فرزندانم از این سانحه مرگبار جان سالم به در بردند و امیدوی برای زندگی من شدند ولی هیچ وقت نتوانستم آن لحظه وحشتناک را فراموش کنم و به زندگی عادی برگردم. دچار افسردگی شدم و از تنهایی رنج می بردم تا این که روزی یکی از دوستانم در همین روزهای سخت پرنده زیبایی را به من هدیه داد که مرا از این حالت گوشه گیری بیرون بیاورد. من هم به دلیل آن که علاقه عیبیی به آن برنده زینا پیدا کرده بودم تصمیم گرفتم چند مرغ عشق بخرم تا آن برنده از تنهایی بیرون بیاید و من هم با آن پرندگان زینا سرگرم شوم. خلاصه این گونه بود که به جست و جو در شبکه های اجتماعی پرداختم و از طریق سایت دیوار با مرد فروشنده ای آشنا شدم که تصاویر زیبایی از چند مرغ عشق را برای فروش گذاشته بود. تصویر دو تا از پرندگان را انتخاب کردم و به صورت تلفنی با مرد فروشنده وارد گفتم و گو شدم. آن مرد ادعا کرد قبل از ارسال پرندگان با پیک موتوری، باید مبلغ خرید آن را که هشت میلیون تومان بود به حسابش واریز کنم. من هم مشتاقانه مبلغ مذکور را برایش کارت به کارت کردم. آن مرد بعد از دریافت پول، قلمی از همان پرندگان را برایم ارسال کرد و من هم منتظر ماندم تا آن برنده های زینا را دریافت کنم اما چند ساعت گذشت و خبری نشد. در حالی که نگران بودم، با همان شماره تماس گرفتم اما آن خط خاموش شد تا این که روز بعد فهمیدم در تله کلاهبردار اینترنتی افتاده ام و …

سرورس حوادث// در جریان عملیات

آزادسازی و ساماندهی رودخانه زاینده رود، یک مأمور آتش‌نشانی در چمگردان از توابع شهرستان لنجان غرق شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما،

منصور شیشه‌فروش مدیریت بحران استانداری اصفهان درباره علت این حادثه گفت: چند نفر از کشاورزان از ولی الله حیدری سرپرست آتش‌نشانی چمگردان خواستندکه برای ساماندهی رودخانه و تبدیل بندهای موجود در زاینده رود به آنها کمک کند و این نیروی آتش‌نشانی برای کمک‌رسانی با طناب وارد رودخانه می‌شود که به‌دلیل شدت جریان آب، طنابی که به‌همراه داشته رها شده و بر اثر اصابت یک قطعه سنگی به سرش فوت کرد.بسی از آن عوامل

غرق شدن سرپرست آتش نشانی چمگردان در زاینده رود

آتش‌نشانی و امدادی برای نجات این آتش‌نشان در محل حاضر شدند اما بی‌فایده بود. ولی‌الله حیدری سرپرست آتش‌نشانی چمگردان ۳۹سال سن داشت و از پرسنل فعال و نیروی متخصص در گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بحران استانداری اصفهان درباره علت این حادثه گفت: چند نفر از کشاورزان از ولی الله حیدری سرپرست آتش‌نشانی چمگردان خواستندکه برای ساماندهی رودخانه و تبدیل بندهای موجود در زاینده رود به آنها کمک کند و این نیروی آتش‌نشانی برای کمک‌رسانی با طناب وارد رودخانه می‌شود که به‌دلیل شدت جریان آب، طنابی که به‌همراه داشته رها شده و بر اثر اصابت یک قطعه سنگی به سرش فوت کرد.بسی از آن عوامل

محموله کشف شده بنا به نظر کارشناسان ۸ میلیارد و ۴۸۰ میلیون ریال است.

به گزارش ایرنا، فرمانده انتظامی هرمزگان با اشاره به تأثیرات سوء قاچاق کالا و ارز بر اقتصاد کشور و تولید ملی، گفت: از مردم خواستاریم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را بسرای پیگیری در اسرع وقت به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.شهرستان بندرلنگه در ۲۴۰کیلومتری غرب بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده است.



مهر تحویل لیکن اقدام به تصرف غیر قانونی ۴۷ هزار متر مازاد توافق انجام شده کرده است که در این رابطه با دستور قضایی رئیس هیئت مدیره شرکت احضار از وی تحقیق، که قضایی برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد

به گزارش مهر، فرمانده انتظامی استان

هرمزگان ارزش زمین‌های تصرف شده در این منطقه و حساسیت موضوع ضمن تشکیل جلسه با نهادها و ادارات دولتی متولی نگهداری اراضی ملی با تشکیل تیمی مشترک با حضور کارشناسان اداره صنعت و معدن در معیت نمایندگان حقوقی ادارات مرتبط چندین مرحله به جزیره اعزام شدند. این مقام ارشد انتظامی هرمزگان اظهارداشت: پس بررسی‌های دقیق صورت گرفته توسط کارشناسان مشخص شد شرکت موصوف در سال ۱۳۸۹ زمین به متراز ۵۰ هزار متر از اداره راه و شهرسازی جهت ساخت مسکن

پیدا شدن ۲ کودک گمشده در بهزیستی

سرورس حوادث// دختر بچه که حدود یک ماه قبل هنگام بازی در کوچه گم شده بودند در بهزیستی پیدا شدند.

سرهنگ مجید محمدی، رئیس پلیس آگاهی شرق استان تهران در تشریح این ماجرا گفت: روز ۱۳ تیر سال‌جاری گزارشی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد مبنی بر اینکه دو دختر ۱۰ و ۵ ساله‌که دارای نسبت فامیلی بودند در شهرستان ورامین برای بازی به کوچه رفته بودند اما پس از گذشت چند ساعت بازی وقتی دیگر به خانه برگشتند خانواده شان نگران شده و دریافتند هردو بچه گم شده‌اند. با توجه به حساسیت موضوع پیگیری پرونده در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت.مأموران با بررسی تخصصی موقعیت گم شدن این دو کودک و تحقیقات محلی و پایش دوربین‌های مداربسته پی بردند که در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار و سپس سوار یک دستگاه سواری پراید یا پالاک نام‌شخص شده‌اند که راننده این خودرو برای کمک، آنها را به منطقه دولت آباد تهران برده و تحویل مرکز بهزیستی داده است.سرهنگ محمدی ادامه داد: با تلاش پلیس این کودکوک بعد از گذشت ۴۱ روز در شیرخوارگاهی که تحت پوشش اداره بهزیستی تهران بود، پیدا شدند.رئیس پلیس آگاهی شرق استان تهران و والدین توصیه کرد: هنگامی که کودکان آنها از منزل خارج می‌شوند هر گز از آنها غفلت نکرده و همچنین به کودکان خود آموزش دهند در این گونه مواقع حتما از پلیس کمک بخواهند.

۵

یکشنبه ۲ شهریور ۱۳۹۹

۳۱ محرم ۱۴۴۲

سال نوزدهم شماره ۳۳۹۷

حوادث جهان

انفجار در ایالت تکزاس آمریکا زخمی برجای گذاشت

■ انفجار یک خط لوله در ایالت تکزاس آمریکا به زخمی شدن ۶ نفر منجر گردید.دربی انفجار یک خط لوله در ایالت تکزاس آمریکا چند نفر زخمی شدند.در این انفجار که در بندر «کوربوس کریستی» در ایالت تکزاس روی داد دست کم ۶ نفر زخمی شدند. بر اساس این گزارش، یک کشتی بدون پیمانرا که برای حمل کالا استفاده می‌شود با خط لوله مذکور برخورد کرده و موجب این انفجار شده است.طبق اعلام آتش نشانی شهر کوربوس کریستی، در این حادثه ۶ نفر زخمی شده و به بیمارستان منتقل شدند.

بازداشت نظامی سابق آمریکا به اتهام جاسوسی

برای روسیه

■ یک عضو سابق نیروهای ویژه ارتش آمریکا به دست عوامل فدرال کشورش بازداشت شده و پس از مهم شدن به همکاری با عوامل اطلاعاتی روسیه و ارائه اطلاعات دفاع ملی آمریکا به آنها اکنون با مجازات حبس ابد مواجه است. پیتر افانل زبیشنکی دبینژ ۲۵ساله که سابقا عضو کلا سبزهای ارتش آمریکا بوده است، ساکن ویرجینیاست و براساس اعلام دادستانی، اکنون به توطئه برای ارائه اطلاعات دفاع ملی آمریکا به عوامل یک دولت خارجی متهم شده است.دادستان‌های فدرال آمریکا مدعی هستند که دبینژ حین چندین سفر به روسیه با «عوامل اطلاعاتی روسیه» دیدار داشته است. طبق آن، این عوامل یک «اسم رمز» به دبینژ دادند و او هم برگای را به امضا رساند که خدمت‌رسانی او به روسیه را وعده می‌داد.براساس سوابق، دبینژ اولین بار در سال ۱۹۹۴ به روسیه رفت تا با شخصی که در چلیاپینسک حضور داشت و اکنون همسرش هست، ملاقات کند. او همچنین در سال ۲۰۰۰، ۲۰۰۳، ۲۰۰۸ و ۲۰۱۰ هم به روسیه سفر داشته است.دبینژ بی‌ی سال‌های ۱۹۹۸ تا ۲۰۰۵ افسر فعال ارتش آمریکا بوده است. او در ابتدا در یگان‌های شیمیایی ارتش آمریکا خدمت کرد اما در نهایت به عنوان عضو نیروهای ویژه ارتش آمریکا انتخاب شد.در مدارک وزارت دادگستری آمریکا آمده است: عوامل اطلاعاتی آمریکا ظاهرا او را برای پیوستن و خدمت در نیروهای ویژه ترغیب کردند که او هم چنین کاری را انجام داد.دادستان‌های فدرال آمریکا می‌گویند، دبینژ در طول خدمتش «طلاعاتی» که او به دست می‌آورد و همچنین جزئیاتی از یگان‌های شیمیایی و نیروهای ویژه خود را فاش می‌کرد.او ظاهرا پس از ترک خدمت در سال ۲۰۰۸ «اطلاعات محرمانه درباره فعالیت‌های پیشین خود را حین خدمت برای نیروهای ویژه» در اختیار «عوامل اطلاعاتی روسیه» قرار داده است. در این اسناد آمده است، اسامی و اطلاعات هم خدمتی‌های دبینژ هم به آن عوامل داده شده بود.چنانچه دبینژ محکوم شود، با مجازات حداکثری حبس ابد مواجه می‌شود. بازداشت دبینژ چند روز پس از آن انجام می‌شود که الکساندر بوک چینیک، ما، افسر سابق سیا در ۱۴ اوت به جرم «توطئه برای انتقال اطلاعات دفاع ملی برای کمک به یک دولت خارجی» بازداشت شد.

شرکت آریا پلان کوپرسه‌امی خاص به شماره ثبت ۰۷۰۳ و شناسه ملی ۰۸۰۰۰۱۱۷۹۰ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۵/۱۰محل شرکت در واحدثبتی پردیه ادره استان یزد،شهرستان یزد،بخش مرکزی،شهر یزد،محله خلیل حسن یگی،خیابان ۱۱ شهیدخلیل حسن بیگی]،کوچه ۱۷[توحید]،پلاک ۱۱، طبقه همکف کدپستی ۹۹۱۶۹۵۵۷۴۹۹تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بنشر فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یزد
شناسه آگهی (۹۵۴۶۲۷)

شرکت پارس‌سیان سرمام صنعت ایساتیس با مس‌مفولیت محدود به شماره ثبت ۱۰۳۴۲ و شناسه ملی ۰۸۰۰۰۷۵۵۰۰ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۵/۱۰محل شرکت در واحد ثبتنی یزد به ادرس استان یزد ، شهرستان یزد، بخش مرکزی ، شهر یزد، محله جمهوری اسلامی ، کوچه (اول) ، بلوار نصر ، پلاک ۰۰ م.م.محمدرضا ذوالفقاری ، طبقه همکف کد پستی ۸۹۱۸۷۹۷۱۰ تغییر یافت و مهاده مربوطه در اساسنامه بنشر فوق اصلاح گردید .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یزد
شناسه آگهی (۹۵۴۶۳۰)

شرکت تعاونی آلیازسازان پارس ایساتیس یزده شماره ثبت ۰۲۱ و شناسه ملی ۰۴۳۷۳۶۶ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۵/۱۰برابر تاییدیه به شماره ۱۷۱۳/۲۳ مورخ ۱۳۹۹/۵/۱۴ اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان اشکنذر تصمیمات ذیل اتخاذشد:محل شرکت درواحد ثبتی اشکلذریه آدرس استان یزدشهرستان اشکنذر،بخش خضرآباددهستان کذاب،روستافولادآلیازی،محله شهرک فولادخیابان شهرک صنعتی فولادآلیازی یزد،پلاک ۰،فتوحی۱۲۳۹۸/۹۱۲۳۵۱۲۳۳،طبقه همکف کدپستی۸۹۴۵۱۲۳۳تغییر یافت وماده مربوطه دراساسنامه بنشر فوق اصلاح گردیدو اساسنامه جدید مشتمل بر۵۲ماده و ۲۹تبصره جایگزین اساسنامه قبلی گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اشکنذر
شناسه آگهی (۹۵۵۲۰۴)

نمایندگی روزنامه دریا در کرمان

آرزو توکلی چترودی

کرمان – خیابان جهاد – نیش کوچه ۴۲ – ساختمان بانک پارسیان

طبقه اول دفتر نشریه – کدپستی ۷۶۱۴۷۷۷۵۴۴

شماره تماس: ۰۳۴۹۱۰۱۵۹۱۰



با مصرف مرتب گوشت ماهی و میگو خطر ابتلا به بیماری کوئتر و آسم کاهش می یابد

روابط عمومی

سیلات هرمزگان

